ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ANANINDEUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – CGM

Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, CEP: 67.033-000

Ananindeua-Pará

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001.2019.CGM/PMA

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA ATRAVÉS DA

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, CPNJ: 28.947.017/0001-70, com sede na Av.

Magalhães Barata nº 1515, BR KM 08, Bairro: Centro, CEP: 67033-000, cidade de ananindeua/PA.

CONTRATADO: LOCDESK – LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SOLUÇÕES EM

INFORMÁTICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 17.811.328/0001-90, com endereço no Conjunto

Cidade Nova II, Travessa WE 20 Nº 302, cidade de ananindeua, Estado do Pará.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: rege-se pelas disposições da Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 22 Controladoria Geral do Município

Unidade: 01 Controladoria Geral do Município

Funcional Programática: 0412200152017 Apoio ás Ações Administrativas

Natureza da Despesa: 339040 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Sub-elemento: 3390400200 – LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC - COMPUTADORES

Fonte: 100101 Recursos Ordinários do Tesouro

Valor Alocado 2019: R$ 11.120,00 (onze mil cento e vinte reais)

Valor Alocado 2020: R$ 22.240,00 (vinte e dois mil duzentos e quarenta reais)

Valor Global: R$ 33.360,00 (trinta e três mil trezentos e sessenta reais)

VIGÊNCIA: 06 de setembro de 2019 a 06 de setembro de 2020

FISCAL DO CONTRATO: JOÃO ANTONIO DE LIMA, Matrícula funcional nº 289655.

FORO: Comarca de Ananindeua/PA

DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2019

ASSINATURA: RICARDO AMARO DE LIMA – CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DE ANANINDEUA

ALEXANDRE OLIVEIRA SANTANA – LOCDESK – LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E

SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA

		2019-09-16T14:00:04-0300